сэ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 93 ,04 9094 № Щ Ъ Ш С

г. Екатеринбург

О постановлении
Законодательного Собрания
Свердловской области от
25.10.2022 №802-ПЗС
«Об исполнении Закона
Свердловской области
«О Реестре должностей
муниципальной службы,
учреждаемых в органах
местного самоуправления
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области, и
в муниципальных органах,
не входящих в структуру
органов местного самоуправления
этих муниципальных образований»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 25.10.2022 № 802-ПЗС «Об исполнении Закона Сверд-
ловской области «О Реестре должностей муниципальной службы, учреждае-
мых в органах местного самоуправления муниципальных образований, рас-
положенных на территории Свердловской области, и в муниципальных орга-
нах, не входящих в структуру органов местного самоуправления этих муни-
ципальных образований».

Л.В.Бабушкина

Для
документов

№ 1

Председатель
Законодательного
Свердловской области

65п-рзб